黄石二中新校区建设项目监理服务（第二次）的中标结果公告

招标项目编号： E4202000067500644001001

项目于 2025年 11月 21日在公共资源交易网上发布了定标候选人公示，公示期为 2025年 11月 22日至 2025年 11月 24日。现对本次招标的

定标结果公告如下：

招标人： 黄石市东楚投资集团有限公司 建设地点： 该项目位于黄石市开发区·铁山区大冶湖核
心区东区圣明路以东、奥体大道以南。

招标代理机构： 湖北省成套招标股份有限公司 标段（包）编号： E4202000067500644001001

标段（包）名称： 黄石二中新校区建设项目监理服务（第二次）

中标人： 北京东方华太建设监理有限公司

中标范围和内容： 详见招标文件 投诉电话： 0714-6209360

中标价： 0.55% 履约期限（天）： 合同签订之日起至本项目质量保修期届满止
（约1000日历天）。

质量目标： 合格

资质证书名称及编号（如有）： 工程监理综合资质，E111005921

安全生产许可证名称及编号（如有）： /

项目负责人： 张占明，房屋建筑工程专业注册监理工程师，11001137

项目负责人联系方式：： /

技术负责人 ： /

施工管理： /

质量管理： /

安全管理： /

公告发布日期： 2025年11月26日

备注： /

	黄石二中新校区建设项目监理服务（第二次）的中标结果公告